DISSERTATIO II.

De Sacramentorum novae legis causis intrinsecis
et extrinsecis, et subjecto.CAPUT I. — De SACRAMENTORUM NOVÆ LEGIS CAUSIS INTRINSECIS,
SIVE MATERIA ET FORMA.

	Pag.
ARTIC. I. — <i>An omnia sacramenta novæ Legis constent rebus ut materia, et verbis ut forma?</i>	82
<i>Omnia novæ Legis sacramenta constant ex rebus et verbis, et quidem ceu materia et forma, ac ut intrinsecis et essentialibus.....</i>	82
ARTIC. II. — <i>Utrum verba sacramentorum sint promissoria et concionatoria, an consecratoria?</i>	86
I. — <i>Ad nullius sacramenti collationem tanquam pars essentialis præmitti vel adhiberi concio debet, quæ sit divinarum promissionum, tum quarumvis, tum de sacramentorum institutione vel effectu explicatio</i>	87
II. — <i>Verba sacramentorum, quibus forma constat, sunt vere consecraria, sic, ut consecrent, et sanctificant elementum vel rem, ac etiam efficiant id, quod significant, sive gratiam.....</i>	88
ARTIC. III. — <i>An materia et formæ sacramentorum omnium novæ Legis sint a Christo determinatae, et quomodo?</i>	91
I. — <i>Christus aliquo modo determinavit sacramentorum omnium materiam et formam.....</i>	91
II. — <i>Non tamen determinavit sacramentorum omnium materias et formas eodem modo, sed alias magis specifice, alias magis generice.....</i>	91
III. — <i>Etsi Ecclesia possit determinare, mutare accidentales quosdam sacramentorum ritus; nequit tamen immutare eorum materias et formas quoad substantiam, sive sub ea ratione, sub qua eas Christus instituit.....</i>	93

CAPUT II. — De CAUSA SACRAMENTORUM NOVÆ LEGIS EFFICIENTE MINISTERIALI,
SIVE MINISTRO.

ARTIC. I. — <i>Quis sacramentorum novæ Legis minister sit?</i>	96
I. — <i>Solus homo, ac quidem viator de lege Dei ordinaria, non vero angelus, sive bonus sive malus, nec anima separata a corpore minister sacramentorum est.....</i>	96
II. — <i>Non tamen quilibet viator homo est minister sacramenti cuiuslibet ..</i>	98
ARTIC. II. — <i>An ad sacramenti valorem requiratur fides ministri?</i>	99
I. — <i>Origo controversiæ rebaptizantium.....</i>	100
II. — <i>Gesta S. Stephani cum legatis Cypriani, et episcopis africis, tum Firmiliano et huic adhaerentibus episcopis orientalibus</i>	100
III. — <i>Gesta a S. Cypriano et Firmiliano post Stephani Papæ responsum...</i>	102
IV. — <i>Utrum tandem Stephanus Papa in Cyprianum et Firmilianum excommunicationis tulerit sententiam?.....</i>	102
V. — <i>An S. Cyprianus, eique adhaerentes Episcopi controversiam hanc putarint pertinere ad fidem?.....</i>	104
VI. — <i>Quis controversiæ exitus? An Cyprianus ante mortem, aliique errorem deposuerint?.....</i>	106
VII. — <i>Asseritur dogma catholicum.....</i>	107
<i>Ad valorem sacramenti fides ministri non est necessaria.....</i>	107